
 1 

  

TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa,,  oo..ss..  

IIČČOO  4422888844664411  

 

Č.j. tcdka/1/2012 

 

 

Výroční zpráva 

 

o činnosti a hospodaření 

 

za rok 2011 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
V Dobrušce dne  10.1.2012                                Jiří Veselý           
                                           předseda TRI CLUBU Dobruška, o.s. 
 



 2 

Náš cíl je zcela jasný a stálý… 
 
Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm 
obsažených. 
 

Když už se rozhodnete pro náš oddíl…   
 

…získáte řadu výhod:  
- především členství v týmu a partě vynikajících 

závodníků a lidí – což obnáší možnost pravidelných 
zimních tréninků v tělocvičně, společných vyjížděk, 
posezeních – zkrátka zdravého ducha a kondičku 
po celý rok :-) 

- zdarma! starty na všech závodech 
''Dobrušského poháru“, 

- po schválení na členské schůzi možné částečné   
financování startů na závodech v duatlonu a 
triatlonu, 

- slevu na týmový dres a výrobky značky Nutriproduct 
- možnost aktivně se podílet na „triclubáckém“ dění – přípravě závodů nejenom pro dospělé 

nadšence, ale i děti. 
 

Po zaplacení členského příspěvku ve schválené výši (pro rok 2010 činil 500,- Kč pro dospělé a 250,- Kč 
pro studenty, děti do 15ti let a důchodce) jsme se postarali   o  registraci u Českého svazu triatlonu 
(Czech Triathlon Association) - noví členové obdrželi laminovaný průkaz (licenci), na jejíž zadní stranu se 
každoročně lepí registrační známky (v hodnotě 200,- Kč – závodní či 100,- Kč – udržovací – ty od roku 
2008  hradí TC). 
 

 

Kontakty 
 

Adresa:  TRI CLUB Dobruška, o.s.  Doly 425, 518 01 Dobruška 
 
 

Telefon:  Jiří Veselý      předseda     605 481 891 
   Aleš Černý   kontaktní osoba     728 555 389, 602 259 894 
   Václav Rašek  pokladník     732 187 765 
 

IČO:   42884641 
 

Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 

e-mail:   vesely.j@itnet.cz 
   ales.ledce@seznam.cz 
   vaclav.rasek@quick.cz 
 

číslo účtu:                ČS Dobruška, 118 687 63 89 / 0800 
 

http://www.3athlon.cz/
http://www.3athlon.cz/
http://triclub.dobruska.cz/
mailto:vesely.j@itnet.cz
mailto:ales.ledce@seznam.cz
mailto:vaclav.rasek@quick.cz


 3 

Současná organizační struktura (stav k 31.12.2011) 
 
 
Předseda TRI CLUBU, o.s.           Jiří Veselý   
 
 
Členové výboru            Aleš Černý  (kontaktní osoba) 

         Václav Rašek   (pokladník)   
 Olda Hofman 
 Ladislav Zahradníček 
       

Členové sdružení 

Kateřina Andršová 
Jiří Balcar 
Jan Burýšek 
Vladislav Doležal 

Vratislav Mareš 
Václav Mervart 
Jiří Novák 
Josef Pohl 

Jan Hoder Ondřej Preininger 

Přemek Janů Josef Ptáček 

Karel Klícha 
Tomáš Kodydek 
Jiří Kubeš 

Jaroslav Řehák 
Jiří Slavík 
David Šimlík 

Rudolf Lánský Ivan Školník 

Jaroslav Lenfeld Jaroslav Štěpán  
 
 
Z toho členové revizní komise  Kateřina Andršová 
      Jaroslav Lenfeld 
      Jiří Slavík 
     
 
Hospodářka sdružení         Martina Rašková – nečlen 
 
 
 
K 31.12.2011 má TRI CLUB Dobruška, o.s. 27 členů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Hospodaření roku 2011 
 
V roce 2011 TRI CLUB Dobruška, o.s. účtoval v podvojném účetnictví SIS. 
 
Příjmy: 
Startovné       37.280,- Kč 
Členské příspěvky na rok 2011   12.000,- Kč 
Dotace Město Dobruška      17.000,- Kč 
Dotace kraj      10.000,- Kč 
Sponzorské dary                                           30.117,- Kč 
Příspěvek Labe TRI CLUB       6.250,- Kč 
Použití fondu – finance z minulých let                     5.713,31 Kč 
Úroky z účtu               1,55 Kč  

CELKEM               118.361,86 Kč 
 
Výdaje: 
Kancelářské potřeby       1.767,- Kč 
Potraviny – občerstvení      4.450,-Kč    
Materiál na závody       5.768,- Kč 
Materiál na závody – dotace Město     1.478,- Kč 
Ceny a odměny závody    35.259,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár - - dotace kraj  10.000,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár – dotace Město   5.522,- Kč 
Dresy pro nové členy      4.120,- Kč 
Cestovné         6.088,- Kč 
Pronájem tělocvičny       2.070,- Kč 
Poštovné           243,- Kč    
Povolení k závodům          550,- Kč    
Známky a licence       5.020,- Kč 
Permanentky sauna, bazén, kolo      8.190,- Kč 
Dohody o provedení práce                                    11.400,- Kč 
Poplatky banka       1.571,- Kč 
Ostatní služby            99,- Kč 

CELKEM              103.595,- Kč 
 
Výsledek hospodaření:    14.766,86 Kč 
 

V pokladně TRI CLUBU k 31.12.2011    2.796,-  Kč 
Na běžném účtu u České spořitelny  16.851,66 Kč 
 
Finance z loňských let                           4.880,80 Kč 
 

 

 
 



 5 

Důležité – nepřehlédněte: 

Z rozhodnutí výkonného výboru TriClubu Dobruška ze dne 30. 11. 2010 vyplývají pro členy TriClubu 
následující povinnosti týkající se placení členských příspěvků. 

Příspěvky na rok 2012  
- je možné zaplatit nejpozději do 28.2.příslušného roku, tentokrát až do 29.2.2012. 
- při nedodržení tohoto termínu automaticky zaniká členství v TriClubu Dobruška 

Platba příspěvků na rok 2012 je možná hotově po telefonické domluvě s M. Raškovou (606 786 118), na 
schůzi TriClubu v únoru 2012, nejlépe však převodem na účet TriClubu Dobruška u ČS, č.ú. 
1186876389/0800, jako variabilní symbol uvádějte rodné číslo člena.  

 

Vyúčtování dotace od Města Dobrušky ve výši 17.000,- Kč  
 

REKAPITULACE:         +   -     = 

  

Dotace Města Dobrušky    17.000,- Kč             17.000,- Kč 

 

Produkty Nutriproduct         5.000,-  12.000,- Kč 

Pronájem tělocvičny              2.070,-  Kč          9.930,- Kč 

Permanentky          7.930,-   Kč     2.000,- Kč 

Pití                                  431,- Kč           1.569,- Kč 

Barevné čtvrtky             120,- Kč          1.449,- Kč 

Pití a sušenky             225,- Kč   1.224,- Kč 

Ceny do závodů             702,- Kč      522,- Kč 

Medaile              522,- Kč          0,- Kč 

CELKEM     17.000,- Kč     17.000,- Kč          0,- Kč 

   
    
 

Vyúčtování dotace bylo na finanční odbor města Dobrušky předáno dne  15.12.2011. 
 
 
 
 
Vyúčtování dotace od Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve výši 10.000,- Kč 
 
Vyúčtování dotace bylo odesláno na adresu Krajského úřadu dne 15.12.2011 a je k nahlédnutí na adrese 
Doly 425, 518 01 Dobruška.  
 
 
 
 



 6 

 

REKAPITULACE:         +   -       =  

 

Dotace Krajského úřadu   10.000,- Kč            10.000,- Kč 

 

Ceny do finálového závodu (KÚ)          8.311,- Kč  1.689,- Kč 

Ceny do tomboly (KÚ)           1.689,- Kč               0,- Kč 

                
 

CELKEM     10.000,- Kč      10.000,- Kč         0,- Kč 

 

 

 

Dobrušský cyklistický pohár 2011 
 

REKAPITULACE:         +   -  =  

 

Dotace Města Dobrušky      5.000,- Kč              5.000,- Kč 

Dotace Krajský úřad    10.000,- Kč            15.000,- Kč 

Startovné     31.920,- Kč            46.920,- Kč 

Dar Sobotka       7.710,- Kč    54.630,- Kč 

Dar Potocký -reklama    11.619,- Kč    66.249,- Kč 

Dar SunFood VM- reklama    3.392,- Kč    69.641,- Kč 

Vklad TC          600,- Kč    70.241,- Kč 

 

Medaile a poháry Dobrušský pohár 2011 (KÚ)         3.776,- Kč          66.465,- Kč 

Ceny do závodů (KÚ)        6.224,- Kč           60.241,- Kč 

Ceny do závodů (Sobotka)        7.710,- Kč 52.531,- Kč 

Ceny do závodů (Potocký)        11.619,- Kč 40.912,- Kč 

Ceny do závodů (SunFood VM)        3.392,- Kč 37.520,- Kč 

Ceny do závodů (MÚ)         5.000,- Kč         32.520,- Kč 

Ceny do závodů (TC)       10.704,- Kč 21.816,- Kč 

Dohody o provedení práce (TC)        9.690,- Kč 12.126,- Kč 

Srážková daň z dohod (TC)        1.710,- Kč  10.416,- Kč 

Kancelářské potřeby (TC)        1.154,- Kč    9.262,- Kč 

Materiál závody (TC)         3.174,- Kč   6.088,- Kč 

Náhrady za použití vozidla (TC)        6.088,- Kč          0,- Kč 

                 

 
CELKEM           70.241,-Kč    70.241,-Kč   0,-Kč 

 
 

 



 7 

Nejdůležitější sportovní akce roku 2011 
  

VVýýsslleeddkkyy  66..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  vv  DDoobbrruuššccee  

pořádaného ve spolupráci  TRI CLUBu  Dobruška, o.s. a Školního sportovního klubu Bodlinka při ZŠ Fr. 
Kupky v Dobrušce dne 10.5.2011 

 

KKaatteeggoorriiee  PP  ––  ppřřeeddšškkoollááccii  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000055  aa  mmllaaddššíí    --  11  kkoolloo  ((11,,33  kkmm))                  ččaass  

 
  1. místo Sobotka Petr   2005  CSS Sobotka, Dobruška           0:05:44 
  2. místo Rašek Martin   2007  TRI CLUB  Dobruška              0:15:00 

  

KKaatteeggoorriiee  DD11  ––  ssttaarrššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999955  ––  11999977      --  22  kkoollaa  ((66  kkmm))                    ččaass  

 
  1. místo Kubešová Jana  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21:36 
  2. místo Bašová Vanesa  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21:37 
  3. místo Bašová Magdaléna     1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21:50 
  4. místo Hynková Eliška  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22:20 
 

KKaatteeggoorriiee  DD22  ––  mmllaaddššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999988  aa  mmllaaddššíí  --  22  kkoollaa  ((22,,66  kkmm))                    ččaass  

 
  1. místo Rufrová Jolana   1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:08:19 
  2. místo Kroupová Nikola  1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:08:24 
  3. místo Melicharová Kateřina  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09:32 
  4. místo Smolová Diana  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09:47 
  5. místo Benešová Veronika   2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:10:57 
  6. místo Karnoldová Hana    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11:00 
 

KKaatteeggoorriiee  HH11  ––  ssttaarrššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999955  --  11999977  --  33  kkoollaa  ((99  kkmm))                                        ččaass  

 
  1. místo Forejtek Filip     1995  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:23:20 
  2. místo Machata Daniel  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:23:21 
  3. místo Jakubský Jiří     1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:24:42 
  4. místo Karniš Radim     1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:24:51 
  5. místo Smola Martin   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:27:05 
  6. místo Kašpar Jan   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:28:10 
  7. místo Macek Jakub        1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:28:40 
  8. místo Labuda Michael  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:29:22 
  9. místo Šťásek Jan      1997   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:29:25 
10. místo Bohuňovksý Martin    1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:30:41 
11. místo Prášek Daniel  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:33:36 
12. místo Varga Martin    1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:33:42 
13. místo Šmída Marek   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:33:52 
14. místo Zelený Josef   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:34:03 
15. místo Zima Jan    1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:34:59 
16. místo Šedek Michal   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:35:39 



 8 

17. místo Řízek Jaroslav   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:35:40 
18. místo Hellinger Dominik  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:36:04 
19. místo Tran Dominik   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:36:45 
20. místo Vích Tomáš   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:37:00 
21. místo Macháček Martin  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:38:25 
22. místo Tomáš Jiří   1997  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:39:48 
23.místo Foltýn Martin   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          nedojel 
24.místo Foltýn Martin   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          nedojel 
 

KKaatteeggoorriiee  HH22  ––  mmllaaddššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999988  --  11999999  --  22  kkoollaa  ((66  kkmm))                                      ččaass  

 
Mimo pořadí  Míl Marek   2002  HSK Cycling Hradec Králové     0:18:28 
  1. místo Melichar Matěj     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:18:49 
  2. místo Bílek Tomáš     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:18:52 
  3. místo Poláček Petr    1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:20:02 
  4. místo Beneš Michal   1998   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:20:25 
  5. místo Pataki Peter     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21:30 
  6. místo Reško David      1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22:05 
  7. místo Gregor Jan         1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22:20 
  8. místo Mansfeld Vojtěch  1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22:52 
  9. místo Křičenský Matyáš  1999   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:23:06 
10. místo Plodek Daniel      1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:23:14 
 

KKaatteeggoorriiee  HH33––  eelléévvoovvéé    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000000  aa  mmllaaddššíí  --  22  kkoollaa  ((22,,66  kkmm))                                        ččaass  

 
  1. místo Míl Marek   2002  HSK Cycling Hradec Králové     0:07:34  
  2. místo Sobotka Martin     2001  CSS Sobotka,  Dobruška           0:08 40 
  3. místo Jakeš Josef      2001  SKOB Týniště n. O.                0:08:43 
  4. místo Čep Marek         2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:08:54 
  5. místo Pohl Patrik            2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:08:58 
  6. místo Hynek Vojtěch    2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09:02 
  7. místo Prášek Dominik     2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09:33 
  8. místo Flígr Dominik     2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09:50 
  9. místo Štěpán Jakub      2001   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09:58 
10. místo Šerý Jonáš         2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:10:00 
11. místo Pultar Martin         2001  ZŠ Polická  Dobruška               0:10:09 
 
Celkem 57 závodníků  
 
Děkujeme všem sponzorům dnešní akce, a to firmám: 
 
Luboš Hartman – Brašnářství, Dobruška 
TRI CLUB Dobruška, o.s. 
 



 9 

Dále děkujeme všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům a známým za pomoc a 
nasazení při pořádání tohoto závodu! 
 
Letos „rozsekl“ datum závodů sám pan Potůček ze ZŠ Fr. Kupky, a musí se nechat, že se trefil. 
Na trati sice bylo několik kaluží z týdne předchozího, avšak jinak krásné sluníčkové počasí bylo přím na 
to, vyjet na takového dětské závody. 
A opravdu zaváhal ten, kdo nedorazil nebo nedokázal přesvědčit své rodiče, aby tam s ním přijely.  
Protože to bylo odpoledne plné správné závodní atmosféry, natěšených závodníků. Všichni byli v cíli 
ocenění  - nejenom ti na stupních vítězů medailemi, diplomy a hodnotnými cenami, ale i všichni ostatní 
na postech dalších  - hned v cíli sušenkou a pitím, ale i při vyhlášení medailemi a všichni pak i v bohaté 
tombole.  
Naše závody opravdu stojí za to, nejenom Dobrušský pohár, který pořádáme již 18tý rok, ale i tyto dětské 
závody, které se pro nás po šesti letech staly již tradicí. 
A tak věříme, že se příští rok rozhoupe i víc rodičů dětí ročníků mladších, vždyť se tyto závody pořádají i 
pro předškoláky, kteří si určitě taky rádi zazávodí v bezpečném prostředí pod dohledem starších a 
zkušenějších.  
 
 

VVýýsslleeddkkyy  11..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu    

DDoollsskkýý  bbiikkee  ccuupp  22001111  

PPoořřááddaannééhhoo  TTRRII  CCLLUUBBeemm  DDoobbrruušškkaa,,  oo..ss..  ddnnee  55..66..22001111  

 

RRookk  nnaarroozzeenníí  22000099  aa  mmllaaddššíí    --  110000  mm  ––  ooddrráážžeeddllaa          ččaass  

dívky 
 

  1. místo Dvořáková Aneta   2007  Stalak Devoss Rychnov n.Kn.     0:00,48 
  2. místo Rašková Dominika  2007  TRI CLUB  Dobruška              0:00,53 

  

RRookk  nnaarroozzeenníí  22000088        --  110000  mm    ––  ooddrráážžeeddllaa                        ččaass  

dívky 
 

  1. místo Felcmanová Nella  2008  MŠ Za Univerzitou Dobruška     0:00,33 
  2. místo Frimlová Kateřina  2008  Nové Město nad Metují               0:00,42 
  3. místo Frimlová Veronika  2008  Nové Město nad Metují               0:00,43 

  

RRookk  nnaarroozzeenníí  22000077        --  330000  mm    ––  kkoolloo  ss  kkoolleeččkkyy  ii  bbeezz,,  ooddrráážžeeddllaa    ččaass  

dívky 
 

  1. místo Macková Veronika  2007  Doly          0:01,30 
 
chlapci   
 

  1. místo Mervart Dominik   2007  Sunfood Dobruška        0:01.09 
  2. místo Rašek Martin    2007  TRI CLUB Dobruška        0:01.21 
  3. místo Stonjek Matyáš    2007  MŠ Komenského Dobruška         0:01.29 
  4. místo Kočmíd Ondřej   2007  Doly          0:01.38 



 10 

RRookk  nnaarroozzeenníí  22000066--22000055                      --  660000  mm    ––  kkoolloo                            ččaass  

dívky 
 

  1. místo Černá Denisa     2006  Doly          0:02,27 
  2. místo Krkošková Ema   2006  Křovická Dobruška        0:03.59 
 
chlapci   
 

  1. místo Matejů Filip     2006  RM SPORT Dobruška       0:02.30 
  2. místo Friml Michal    2006  MŠ Na Františku, Nové Město    0:02.40 
 
 
Celkem 14 závodníků  
 
Závody jsou za námi - toť z naší strany v letošním roce pro dobrušské děti vše….jeden závod pro děti 
školní (5.10.2011 v mělčanských lesích – letos 57 účastníků!), jeden závod pro děti předškolní, a to i pro 
ty už od plenek – ano, to byl ten v neděli 5.6.2011 – 14 závodníků,  a jen 11 z nich dobrušských – to je na 
to, že tu máme dvě školky s celkovou kapacitou 260 dětí, fakt docela málo (a ne všechny závodící děti 
byly ze školek dobrušských…)!!! 
Nu,co k tomu dodat? Milí rodičové, věřila jsem Vám víc -  trochu se zamyslete -  nezneužívejte toho, že 
Vaše děti ještě neumí číst. Kdo jim má o závodech říct? S kým myslíte, že by si měli užít nejvíc legrace a 
zážitků? Kdo jiný je vezme tam, kam sami nemohou? Proč si na ně neudělat dvě hodiny svého času????  
Vždyť víc ho opravdu nebylo třeba pro to, aby si odnesli medaili, diplom, hmotnou cenu a hlavně zážitek 
z opravdových cyklistických závodů….I když byly pro letošní rok opravdu komorní, řekla bych, že až 
dolské .  
Tak se budeme těšit příště, za rok, v měsíci květnu, aby Vás nezlákalo teplé koupací počasí k vodním 
radovánkám, některou neděli na Dolech, některý den v týdnu v Mělčanech.  
Pokud chcete, sledujte http://triclub.dobruska.cz, ale nejenom tam se o závodech dozvíte. Opravdu stačí 
jen chtít a dětem něco dopřát, my to pro sebe opravdu neděláme. 
 
Martina Rašková 
TRI CLUB Dobruška, o.s. 
 
Děkujeme všem sponzorům dnešní akce, a to: 
 
Městu Dobrušce 
firmě ACT Plus s.r.o. 
firmě Indigo (Comfor Dobruška) Rychnov nad Kněžnou 
firmě CSS Sobotka Dobruška 
Panu Zahradníčkovi – chladírenský servis 
TRI CLUBu Dobruška, o.s. 
 
 
 

  

  

http://triclub.dobruska.cz/


 11 

TRI CLUB Dobruška, o.s. vyhlásil a uspořádal již 18. ročník 12ti dílného amatérského cyklistického 
Dobrušského poháru 2011, opět za finanční podpory Královéhradeckého kraje - na tyto závody 
jsme podali v lednu 2011 žádost o poskytnutí finanční podpory z drobného programu Královéhradeckého 
kraje – pořádání masových tělovýchovných a sportovních akcí typu „sport pro všechny „ a kraj nám 
poskytl částku 10.000,- Kč na ceny do Dobrušského poháru 2011. 

I v letošním ročníku bylo pro vyzkoušení všestrannosti jezdců zachováno složení závodů 4 – 4 – 4 , tedy 
čtyři závody na horských kolech, 4 závody silniční hromadné a 4 závody silniční, které se jely jako 
časovky.  

A že se toto složení a celkový výběr závodů, které tvoří celý pohár, závodníkům stále líbí,  svědčí účast 
na celém Dobrušském poháru - celkem se Dobrušského poháru 2011 zúčastnilo ve všech kategoriích 
239 závodníků a závodnic – bylo to 865 startujících na všech závodech!!!. 

 

Ke spokojenosti závodníků přispěly určitě i nové webové stránky a hlavně rozpis s mapou, který  mohli 
závodníci před každým závodem najít na našich webových stránkách.  

 

MEMORIÁL MARTINA HOCKÉHO 
 

 

Datum a čas startu Název Trasa Místo startu Délka 

1. 17.4.2011 
NE 
10:00 

memoriál Jana 
Lamicha 

časovka silniční 
Pohoří -  Pulice a zpět 

Pohoří - na výjezdu 
směr Opočno 

9 km 

2. 30.4.2011 
SO 
10:00 

horská kola          Rychnov nad Kněžnou – okruhy les Včelný 
RK - hospoda "U 
Mařenky 

30 
km 

3. 15.5.2011 
NE 
10:00 

Časovka silniční Vysoký Újezd – Morké – Ledce – Vysoký Újezd 
Vysoký Újezd  - 
hospoda 

15 
km 

4. 22.5.2011 
NE 
10:00 

horská kola Okruhy les Chlum 
Mělčany – hasičská 
zbrojnice 

25 
km 

5. 29.5.2011 
NE 
10:00 

hromadný silniční Rychnov u Mařenky – Jaroslav – Javornice – Rychnov 
RK - hospoda "U 
Mařenky 

90 
km 

6. 19.6.2011 
NE 
10:00 

horská kola Běstviny - okruhy 
Běstviny sportovní 
areál 

35 
km 

7. 3.7.2011 
NE 
10:00 

časovka silniční Kvasiny – Deštné – Luisino Údolí 
Kvasiny – restaurace 
U Zvonečku 

20 
km 

8. 10.7.2011 
NE 
10:00 

horská kola Kounov - okruhy 
Kounov – hasičská 
zbrojnice 

20 
km 

9. 31.7.2011 
NE 
10:00 

hromadný silniční 
Kounov – Orlické Záhoří – Bartošovice – Deštné v OH – 
Kounov 

Kounov – Zlatý potok 
87 
km 

10. 7.8.2011  
NE 
10:00 

 
časovka silniční Dobruška – Masaryka Dobruška – hřbitov 

24 
km 

11. 28.8.2011 
NE 
10:00 

hromadný silniční Polom - okruhy Proruby 
60 
km 

12. 17.9.2011 
SO 
10.00 

Finálový závod 

hromadný silniční 
Kounov – Bystré – Sedloňov – okruhy Kounov – kopec Sudín 

60 
km 

 
 

 

 



 12 

2011 - ŽENY (1912-1992)  (19-99) Startujících celkem:  9 stav k :

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 29 Simonová Monika 1985 CYKLOTRENINK

1 - 30 - 

00:13:55

1 - 30 - 

02:00:00

1 - 30 - 

00:44:54

1 - 30 - 

02:56:10

1 - 30 - 

00:59:04

1 - 30 - 

01:07:13

1 - 30 - 

01:33:52
210

2 16 Krtičková Petra 1986 Cyklo Stratílek Litomyšl

1 - 30 - 

00:30:14

1 - 30 - 

01:01:27

2 - 27 - 

02:13:24

2 - 27 - 

00:50:42

1 - 30 - 

00:54:46

3 - 25 - 

01:16:40

3 - 25 - 

01:50:53
194

3 9 Fabiánová Iva 1987 HSK Cycling Team

4 - 23 - 

00:16:11

1 - 30 - 

01:15:54

3 - 25 - 

00:30:35

2 - 27 - 

01:02:54

2 - 27 - 

01:16:25

2 - 27 - 

03:27:11

2 - 27 - 

01:10:26

2 - 27 - 

01:15:28

2 - 27 - 

01:45:29
192

4 22 Novotná Gretta 1973 JKF Jaroměr

3 - 25 - 

00:15:47

1 - 30 - 

00:30:14

3 - 25 - 

01:14:19

3 - 25 - 

01:00:21

3 - 25 - 

01:23:37

4 - 23 - 

04:12:22

3 - 25 - 

01:11:58

5 - 0 - 

nedojel
178

5 20 Nosková Blanka 1970 STALAK DeVOSS RK

5 - 21 - 

00:17:40

4 - 23 - 

00:34:07

3 - 25 - 

02:40:45

5 - 21 - 

01:06:32

6 - 20 - 

01:25:22

4 - 23 - 

01:33:00

5 - 21 - 

02:14:12
154

6 1 Andršová Kateřina 1965 TriClub Dobruška

6 - 20 - 

00:17:56

1 - 30 - 

01:12:24

2 - 27 - 

00:56:52

3 - 25 - 

03:43:15

4 - 23 - 

01:13:31

4 - 23 - 

01:54:10
148

7 42 Jahelková Renata 1987 VŠO Kramolná

3 - 25 - 

01:17:27

4 - 23 - 

01:01:44

4 - 23 - 

01:30:30

5 - 21 - 

01:20:39
92

8 36 Tylšová Daniela 1978 MARATONSTAV Úpice

2 - 27 - 

00:15:27
27

9 41 Vocelová Dagmar 1991 HSK Cycling Team

2 - 0 - 

nedojel
0

2011 - ŽÁCI (1997-2005)  (6-14) Startujících celkem:  15

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 8 Kleiner Petr 1997 Redpoint Pearl iZUMi

1 - 30 - 

00:18:51

1 - 30 - 

00:29:59

1 - 30 - 

00:35:32

1 - 30 - 

00:53:00

1 - 30 - 

00:45:00

1 - 30 - 

00:39:07

1 - 30 - 

00:41:31
210

2 24 Pekárek Vít 1999 Zaloňov

1 - 30 - 

00:17:42

5 - 21 - 

00:25:17

2 - 27 - 

00:46:27

2 - 27 - 

00:40:46

2 - 27 - 

00:45:14

2 - 27 - 

00:56:00

2 - 27 - 

00:59:00

2 - 27 - 

00:47:32
192

3 6 Jaroš Václav 2000 CYKLO POKR

2 - 27 - 

00:20:34

6 - 20 - 

00:29:48

1 - 30 - 

00:39:43

4 - 23 - 

01:01:01

2 - 27 - 

00:47:13

1 - 30 - 

00:26:19

3 - 25 - 

01:07:00

3 - 25 - 

00:47:22

3 - 25 - 

00:58:25
189

4 4 Hauf Jan 1999 STALAK DeVOSS RK

1 - 30 - 

00:45:30

3 - 25 - 

00:51:58

2 - 27 - 

00:46:07

4 - 23 - 

01:10:00
105

5 28 Míl Marek 2002 HSK Cycling Team

4 - 23 - 

00:24:12

1 - 30 - 

00:45:50

3 - 25 - 

00:47:16
78

6 14 Lorenc Lukáš 2003 HSK Cycling Team

3 - 25 - 

00:20:37

4 - 23 - 

00:52:17

4 - 23 - 

00:50:59
71

7 25 Maryška Jan 2002 STALAK DeVOSS RK

4 - 23 - 

00:22:19

3 - 25 - 

00:49:43
48

8 23 Stuchlík Jan 2003 STALAK DeVOSS RK

5 - 21 - 

00:22:56

4 - 23 - 

00:58:17
44

9 29 Souček Petr 1998 Cyklobar HK

7 - 19 - 

00:29:57

4 - 23 - 

01:07:03
42

10 26 Starý Dominik 1997 Cyklo Bend Klub

2 - 27 - 

00:19:41
27

11 3 Fejst Pavel 1999 Choustníkovo Hradiště

2 - 27 - 

00:43:34
27

12 27 Matějka Radim 1997 Cyklo Bend Klub

3 - 25 - 

00:22:23
25

13 30 Zachara Pavel 1997 Jaroměř

3 - 25 - 

00:49:19
25

14 32 Kouřil Vojtěch 1997 Zámrsk

3 - 25 - 

01:14:00
25

15 31 Šubr Martin 1997 CARLA.KUPKOLO.CZ

4 - 0 - 

nedojel
0

2011 - JUNIORKY (1993-1996)  (15-18) Startujících celkem:  3

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 6 Tučková Monika 1993 I-TRENINK

1 - 30 - 

00:16:58

2 - 27 - 

01:16:39

1 - 30 - 

00:31:25

1 - 30 - 

02:13:46

1 - 30 - 

01:10:36

1 - 30 - 

00:52:27

1 - 30 - 

00:55:10

1 - 30 - 

01:06:25

1 - 30 - 

01:15:27

1 - 30 - 

01:43:53
210

2 2 Juzová Andrea 1995 Z-TRADE CYKLOTEAM BROUMOV

3 - 0 - 

vyloučen

2 - 27 - 

00:33:12

2 - 27 - 

02:28:35

1 - 30 - 

01:00:53
84

3 5 Nývltová Lucie 1994 BIKE SPORT HK

1 - 30 - 

01:11:56
30

2011 - JUNIOŘI (1993-1996)  (15-18) Startujících celkem:  19

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 36 Smolík Matyáš 1993 JKF Jaroměř

1 - 30 - 

00:13:53

1 - 30 - 

01:17:30

1 - 30 - 

02:39:45

2 - 27 - 

01:25:33

1 - 30 - 

02:36:27

1 - 30 - 

00:54:23

1 - 30 - 

01:47:00
207

2 5 Cimburek Michal 1994 BIKE FREAKS Holice

4 - 23 - 

00:14:49

4 - 23 - 

01:41:00

2 - 27 - 

01:25:55

5 - 21 - 

10:40:38

3 - 25 - 

01:30:10

2 - 27 - 

00:48:18

4 - 23 - 

01:25:03

4 - 23 - 

03:09:37

3 - 25 - 

01:01:45

1 - 30 - 

02:55:17
180

3 43 Voňka Kryštof 1994 Loko Trutnov

7 - 19 - 

00:15:51

3 - 25 - 

01:40:00

3 - 25 - 

01:37:44

3 - 25 - 

02:59:36

4 - 23 - 

01:31:39

3 - 25 - 

00:53:35

3 - 25 - 

01:17:35

5 - 21 - 

03:28:24

4 - 23 - 

02:01:31

2 - 27 - 

03:12:04
175

4 20 Kouřil Tomáš 1993 CYKLOTRENINK Fr.Trkal

3 - 25 - 

00:14:29

4 - 23 - 

03:05:15

1 - 30 - 

00:44:43

3 - 25 - 

03:02:05

2 - 27 - 

00:55:46

3 - 25 - 

02:01:20
155

5 6 Čeman Michal 1995 STALAK DeVOSS RK

8 - 18 - 

00:15:57

6 - 20 - 

01:44:00

5 - 21 - 

10:40:38

5 - 21 - 

01:33:17

4 - 23 - 

00:55:31

5 - 21 - 

01:28:38
124

6 4 Bubák David 1995 Axit Doldy

2 - 27 - 

01:10:00

2 - 27 - 

02:43:12

2 - 27 - 

01:59:13
81

7 47 Plný David 1993 Merida Biking Team

1 - 30 - 

01:37:02

1 - 30 - 

01:22:03

6 - 20 - 

10:40:38
80

8 9 Eliášek Jiří 1996 KOBRA

1 - 30 - 

00:42:16

4 - 23 - 

01:50:05
53

9 33 Sádlo Dominik 1995 SK BP LUMEN

1 - 30 - 

01:05:21
30

10 46 Hemelík Patrik 1994 ROCKMACHINE HK

2 - 27 - 

00:14:22
27

11 48 Tomáš Michal 1994 Merida Biking Team

2 - 27 - 

01:37:40
27

12 10 Fabián Tomáš 1996 SK Žamberk Tessuti Sport

2 - 27 - 

02:58:40
27

13 45 Trenda Filip 1996 ROCKMACHINE HK

5 - 21 - 

00:14:58
21

14 50 Janoušek Jiří 1993 Cyklo Bend Klub

5 - 21 - 

01:43:00
21

15 44 Preininger Kryštof 1996 SOKOL Deštné v OH

6 - 20 - 

00:15:22
20

16 26 Mrázek Lukáš 1995 Rock Machine Cyklomax

7 - 0 - 

nedojel

6 - 20 - 

01:43:26
20

17 53 Čepek Petr 1993 ---

7 - 0 - 

nedojel
0

18 54 Ulrich Ondřej 1995 Opočno

3 - 0 - 

nedojel
0

19 38 Svatoš Kryštof 1996 Cyklo Bend Klub

7 - 0 - 

nedojel
0

TRI CLUB Dobruška, o.s. vyhlašuje 18. ročník 12-ti dílného amatérského CYKLISTICKÉHO DOBRUŠSKÉHO POHÁRU 2011 pořádaného ve spolupráci s firmami Letní 

parket Pohoří, STALAK RK, VELOSERVIS POTOCKÝ Jaroměř, Jízdní kola Viktor Maršálek Dobruška, DeVOSS RK, FRYNTA JÍZDNÍ KOLA Jaroměř, Jízdní kola Libra 

Nové Město n.M., NUTRIPODUCT, CSS Cykloservis Sobotka, VELO VÍT SPORT Kostelec nO a SUNFOOD VM Václav Mervart.

Závody jsou pořádány za finanční podpory Krajského úřadu Hradec Králové i Města Dobrušky.

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

12.Dobrušský pohár 2011 - Konečné pořadí po: finálovém závodě.

http://triclub.dobruska.cz/Kde nás najdete: 17.9.2011

 



 13 

2011 - MUŽI (1982-1992)  (19-29) Startujících celkem:  48

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 18 Čáp Lukáš 1984 HSK CYCLING TEAM

6 - 60 - 

00:13:20

5 - 61 - 

01:27:40

1 - 70 - 

00:23:28

1 - 70 - 

01:12:19

3 - 65 - 

02:31:10

1 - 70 - 

01:15:16

2 - 67 - 

01:01:59

2 - 67 - 

02:36:02

2 - 67 - 

00:50:11

3 - 65 - 

02:00:13

2 - 67 - 

02:27:39
478

2 114 Pilnáček Petr 1982 HSK CYCLING TEAM

6 - 60 - 

01:27:44

2 - 67 - 

01:12:41

1 - 70 - 

02:30:24

2 - 67 - 

01:17:03

3 - 65 - 

02:36:18

3 - 65 - 

00:50:13

2 - 67 - 

02:00:12

5 - 61 - 

02:33:04
462

3 182 Židík Miloš 1984 HSK CYCLING TEAM

3 - 65 - 

00:13:07

3 - 65 - 

00:23:59

3 - 65 - 

01:18:53

6 - 60 - 

01:21:30

2 - 67 - 

00:39:50

4 - 63 - 

01:11:41

7 - 59 - 

02:47:10

6 - 60 - 

00:53:01

6 - 60 - 

02:05:50

9 - 57 - 

02:41:32
445

4 6 Beneš Jiří 1988 STALAK DeVOSS RK

1 - 70 - 

00:12:44

5 - 61 - 

00:24:09

6 - 60 - 

02:36:00

1 - 70 - 

00:39:31

4 - 63 - 

02:36:21

9 - 57 - 

02:07:03

8 - 58 - 

02:40:10
439

5 7 Beneš Radek 1985 I-TRENINK

7 - 59 - 

00:13:32

6 - 60 - 

00:24:58

5 - 61 - 

01:25:39

8 - 58 - 

02:46:08

8 - 58 - 

01:30:47

5 - 61 - 

00:42:47

6 - 60 - 

01:16:03

8 - 58 - 

02:48:32

8 - 58 - 

00:55:03

5 - 61 - 

02:05:20

7 - 59 - 

02:38:38
421

6 40 Hanyk Pavel 1982 VELO VÍT SPORT K.n.Orl.

15 - 51 - 

00:14:32

12 - 54 - 

02:03:45

8 - 58 - 

00:26:46

4 - 63 - 

01:24:14

9 - 57 - 

01:34:27

8 - 58 - 

00:47:01

7 - 59 - 

01:17:20

13 - 53 - 

03:08:11
402

7 131 Říčař František 1987 AMA TEAM

16 - 50 - 

00:15:01

10 - 56 - 

00:27:50

9 - 57 - 

01:42:36

12 - 54 - 

03:25:25

9 - 57 - 

00:48:20

8 - 58 - 

01:26:40

14 - 52 - 

03:00:41

10 - 56 - 

00:59:40

12 - 54 - 

03:04:43
392

8 75 Koutský Tomáš 1983 I-TRENINK

4 - 63 - 

00:13:10

2 - 67 - 

00:23:56

5 - 61 - 

02:35:46

13 - 0 - 

nedojel

3 - 65 - 

00:40:59

6 - 60 - 

02:43:09

4 - 63 - 

00:50:34
379

9 24 Dražan Tomáš 1988 STALAK DeVOSS RK

9 - 57 - 

00:13:51

7 - 59 - 

00:25:28

11 - 0 - 

nedojel

7 - 59 - 

02:40:26

13 - 0 - 

nedojel

4 - 63 - 

00:42:06

12 - 54 - 

02:51:28

5 - 61 - 

00:52:28
353

10 109 Pavlík Michal 1989 HSK CYCLING TEAM

11 - 55 - 

00:14:13

10 - 56 - 

02:47:00

7 - 59 - 

01:25:32

9 - 57 - 

02:48:34

8 - 58 - 

02:06:18

4 - 63 - 

02:32:44
348

11 30 Dyntar Michal 1986 HSK CYCLING TEAM

2 - 67 - 

00:12:55

4 - 63 - 

00:24:07

4 - 63 - 

02:35:45

5 - 61 - 

01:20:51

3 - 65 - 

02:32:12
319

12 15 Brož Filip 1989 HSK CYCLING TEAM

10 - 56 - 

00:13:59

9 - 57 - 

01:38:31

13 - 0 - 

nedojel

13 - 53 - 

02:53:30

11 - 55 - 

02:20:20

10 - 56 - 

02:44:36
277

13 124 Preininger Ondřej 1988 TriClub Dobruška

12 - 54 - 

00:14:15

14 - 52 - 

02:10:28

6 - 60 - 

01:30:48

13 - 0 - 

nedojel

7 - 59 - 

00:46:45

15 - 51 - 

03:12:27
276

14 158 Špaček Štěpán 1987 RICOH IMPROMAT

13 - 53 - 

00:14:26

9 - 57 - 

00:26:51

11 - 55 - 

03:00:05

18 - 0 - 

nedojel

10 - 56 - 

02:11:50
221

15 146 Splítek Martin 1988 KED Cyklomax

2 - 67 - 

01:24:03

1 - 70 - 

02:27:41

1 - 70 - 

01:58:00
207

16 78 Krause David 1990 CYKLOSERVIS Petr

1 - 70 - 

00:50:01

4 - 63 - 

02:00:23

1 - 70 - 

02:26:46
203

17 46 Hladík Tomáš 1989 CYKLO TONY

15 - 0 - 

nedojel

4 - 63 - 

01:19:50

3 - 65 - 

01:04:27

5 - 61 - 

02:36:44
189

18 185 Kubíček Miloslav 1986 STALAK DeVOSS RK

10 - 56 - 

01:39:26

7 - 59 - 

01:33:11

13 - 0 - 

nedojel

5 - 61 - 

01:15:05
176

19 27 Dubrovský Lukáš 1984 Hoděšovice

8 - 58 - 

00:13:46

11 - 55 - 

00:59:59

11 - 55 - 

02:52:41
168

20 190 Tománek Pavel 1984 Truhl. Tománek Praskačka

11 - 55 - 

01:38:03

12 - 54 - 

01:09:09

12 - 54 - 

02:38:58
163

21 184 Škraněk Jiří 1982 TriClub Dobruška

18 - 48 - 

00:15:30

10 - 56 - 

01:51:13

12 - 54 - 

01:45:00
158

22 53 Chutný Martin 1991 HSK CYCLING TEAM

5 - 61 - 

00:13:17

9 - 0 - 

nedojel

6 - 60 - 

02:38:30
121

23 69 Klapal Martin 1987 STALAK DeVOSS RK

15 - 0 - 

nedojel

6 - 60 - 

00:44:24

7 - 59 - 

02:05:53
119

24 163 Tichý Tomáš 1984 I-TRENINK

9 - 57 - 

02:46:45

11 - 55 - 

02:51:18
112

25 63 Kaněra Michal 1986 RUBENA BIRELL SPECIALIZAD

1 - 70 - 

00:59:24
70

26 139 Skalický Pavel 1992 SK Žamberk Tessuti sport

1 - 70 - 

01:22:06
70

27 189 Chlupáč Dominik 1992 DUKLA PRAHA

2 - 67 - 

02:30:49
67

28 20 Čížek Jan 1984 AxitDoldy

3 - 65 - 

01:19:19
65

29 110 MiazgaArtur 1988 Lechia

3 - 65 - 

01:25:34
65

30 141 Liebich Potr 1986 JS Sport - Giant

4 - 63 - 

01:25:55
63

31 193 Haze Martin 1985 Slavie Praha

7 - 59 - 

00:54:54
59

32 107 Ostrčil Radek 1990 Redpoint Pearl Izumi

7 - 59 - 

01:34:18
59

33 74 Hoder Jan 1984 Opočno

8 - 58 - 

01:34:13
58

34 153 Svoboda Petr 1991 CK MTB Maraton Hlinsko

8 - 58 - 

01:35:39
58

35 70 Klícha Martin 1988 OB Vamberk

9 - 57 - 

00:59:28
57

36 35 Felcman Michal 1983 VELO VÍT SPORT K.n.Orl.

10 - 56 - 

01:37:40
56

37 19 Černý Zdeněk 1990 Giant Pitrs Bikes

10 - 56 - 

02:50:36
56

38 186 Solnička Jan 1992  Cyklo Bend Klub

11 - 55 - 

02:00:25
55

39 82 Kunc Jan 1991 CK CARLA Dvůr Králové n.L.

13 - 53 - 

02:08:53
53

40 8 Beneš Radek 1990 STALAK DeVOSS RK

14 - 52 - 

00:14:28

15 - 0 - 

nedojel
52

41 144 Slezák Martin 1985 I-TRENINK

16 - 50 - 

03:16:05
50

42 192 Vaněk Vladimír 1983 Vaněk design

17 - 49 - 

03:23:37

13 - 0 - 

nedojel

14 - 0 - 

nedojel
49

43 159 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč

17 - 49 - 

00:15:27
49

44 187 Šimlík David 1984 TriClub Dobruška

11 - 0 - 

nedojel

13 - 0 - 

nedojel

9 - 0 - 

nedojel
0

45 188 Šimlík Pavel 1984 Chlístov

11 - 0 - 

nedojel
0

46 191 Hoder Jan 1984 TriClub Dobruška

13 - 0 - 

nedojel
0

47 100 Musil Štěpán 1988 TJ Sokol Písečná

15 - 0 - 

nedojel
0

48 137 Semerák Josef 1991 CYKLO TONY

15 - 0 - 

nedojel
0

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 



 14 

2011 - VETERÁNI I. (1962-1971)  (40-49) Startujících celkem:  44

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 105 Hauf Jan 1971 STALAK DeVOSS RK

8 - 18 - 

00:13:31

2 - 27 - 

01:14:56

3 - 25 - 

00:24:29

1 - 30 - 

02:16:45

1 - 30 - 

00:40:22

1 - 30 - 

00:55:20

1 - 30 - 

02:44:58

1 - 30 - 

01:44:55

2 - 27 - 

02:39:50
204

2 89 Stuchlík Petr 1965 STALAK DeVOSS RK

5 - 21 - 

00:13:12

4 - 23 - 

00:24:30

3 - 25 - 

01:03:50

2 - 27 - 

02:17:08

4 - 23 - 

01:09:26

2 - 27 - 

00:42:29

1 - 30 - 

00:53:25

10 - 0 - 

nedojel

4 - 23 - 

02:40:51
178

3 102 Zajíc Petr 1968 CYKLO POKR

2 - 27 - 

00:12:39

10 - 16 - 

01:32:43

1 - 30 - 

00:23:19

3 - 25 - 

02:17:10

7 - 19 - 

00:55:50

3 - 25 - 

01:48:55

3 - 25 - 

02:40:43
167

4 25 Holeček Milan 1966 JKF Jaroměř

9 - 17 - 

00:13:49

5 - 21 - 

01:22:07

5 - 21 - 

00:25:48

5 - 21 - 

01:05:37

10 - 16 - 

02:21:45

7 - 19 - 

01:14:21

4 - 23 - 

00:43:53

5 - 21 - 

00:57:35

2 - 27 - 

02:50:09

4 - 23 - 

00:54:54

6 - 20 - 

01:49:12

5 - 21 - 

02:41:05
157

5 103 Chmelař Aleš 1971 Sadová

7 - 19 - 

00:13:14

2 - 27 - 

00:24:17

10 - 16 - 

01:12:39

6 - 20 - 

02:17:28

11 - 15 - 

01:18:01

3 - 25 - 

00:43:00

9 - 17 - 

01:04:31

6 - 20 - 

03:03:41

2 - 27 - 

00:54:31

10 - 0 - 

nedojel
155

6 98 Vejběra Jan 1966 CYKLO POKER

11 - 15 - 

00:14:09

4 - 23 - 

01:20:42

6 - 20 - 

00:26:35

6 - 20 - 

01:07:26

4 - 23 - 

02:17:13

8 - 18 - 

01:15:28

7 - 19 - 

01:02:28

4 - 23 - 

02:53:19

10 - 0 - 

nedojel

12 - 0 - 

nedojel
146

7 2 Balcar Jiří 1970 TriClub Dobruška

3 - 25 - 

00:12:46

4 - 23 - 

01:04:19

5 - 21 - 

02:17:17

3 - 25 - 

00:56:09

3 - 25 - 

02:50:18

6 - 20 - 

00:55:46
139

8 50 Lenfeld Jaroslav 1970 TriClub Dobruška

9 - 17 - 

01:29:59

14 - 0 - 

nedojel

8 - 18 - 

01:09:20

17 - 9 - 

02:40:30

6 - 20 - 

01:12:40

5 - 21 - 

00:47:19

6 - 20 - 

01:00:52

5 - 21 - 

02:59:00

10 - 16 - 

01:00:29

8 - 18 - 

02:00:58

9 - 17 - 

03:02:42
135

9 61 Míl Jiří 1966 HSK CYCLING TEAM

5 - 21 - 

00:13:12

1 - 30 - 

01:12:55

1 - 30 - 

01:01:39

2 - 27 - 

01:09:03

2 - 27 - 

00:55:30
135

10 107 Sejkora Josef 1971 Olešnice

12 - 14 - 

00:14:10

10 - 16 - 

00:27:17

9 - 17 - 

02:19:26

6 - 20 - 

00:48:01

11 - 15 - 

01:01:18

7 - 19 - 

01:57:05

10 - 16 - 

03:07:26
117

11 43 Koudelka Jiří 1968 STS MB Chvojkovice Brod

3 - 25 - 

01:17:11

2 - 27 - 

01:02:34

19 - 0 - 

nedojel

5 - 21 - 

01:12:11

4 - 23 - 

00:56:20

8 - 18 - 

00:55:51
114

12 104 Souček Martin 1970 CYKLO BAR HK

16 - 10 - 

00:15:01

13 - 13 - 

01:40:00

9 - 17 - 

00:27:10

9 - 17 - 

01:12:21

11 - 15 - 

02:32:40

9 - 17 - 

01:17:20

15 - 0 - 

nedojel

8 - 18 - 

03:17:41
107

13 3 Bečka Pavel 1969 BIKE FREAKS Holice

17 - 9 - 

00:15:38

11 - 15 - 

01:33:04

15 - 0 - 

nedojel

12 - 14 - 

02:33:35

12 - 14 - 

01:18:03

12 - 14 - 

01:11:04

9 - 17 - 

02:38:19

11 - 15 - 

03:09:02
98

14 108 Karafiát Tomáš 1971 Redpoint Pearl Izumi

15 - 11 - 

00:14:21

8 - 18 - 

01:29:58

7 - 19 - 

00:26:49

11 - 15 - 

01:17:46

15 - 11 - 

02:35:46
74

15 24 Hofman Oldřich 1963 TriClub Dobruška

10 - 16 - 

00:13:57

8 - 18 - 

00:26:59

13 - 13 - 

01:26:37

14 - 12 - 

01:24:51

13 - 13 - 

01:17:20
72

16 15 Elich Jiří 1964 APACHE LOKO Trutnov

12 - 14 - 

02:33:35

17 - 0 - 

nedojel

11 - 15 - 

01:10:42

7 - 19 - 

03:11:44

8 - 18 - 

02:58:58
66

17 13 Ducháč Michal 1968 BODY COLOR AGNESI

7 - 19 - 

02:17:34

3 - 25 - 

00:54:47

5 - 21 - 

01:49:03
65

18 21 Frynta Jiří 1966 JKF Jaroměř

19 - 7 - 

00:16:38

13 - 13 - 

00:32:27

14 - 12 - 

01:33:50

15 - 11 - 

01:39:00

12 - 14 - 

01:28:53
57

19 59 Mervart Václav 1970 TriClub Dobruška

6 - 20 - 

01:24:59

7 - 19 - 

01:08:10

10 - 16 - 

01:17:28
55

20 88 Stejskal Dušan 1965 IVT Náchod

1 - 30 - 

00:12:37

8 - 18 - 

02:19:15
48

21 55 Malý Ondřej 1966 KED CYKLOMAX

5 - 21 - 

00:55:03

4 - 23 - 

01:49:00
44

22 9 Černý Aleš 1964 TriClub Dobruška

13 - 13 - 

00:14:11

11 - 15 - 

00:28:16

18 - 8 - 

02:43:20
36

23 16 Feist Jaroslav 1969 SK Jaroměř

12 - 14 - 

00:28:32

7 - 19 - 

02:58:28
33

24 64 Nosál Petr 1967 SK Donocytel Vysoké Mýto

1 - 30 - 

02:26:40
30

25 115 Vít Pavel 1971 AXIT Doldy

1 - 30 - 

01:08:37
30

26 34 Kamaryt Leoš 1969 BODY COLOR AGNESI

14 - 12 - 

02:33:44

17 - 0 - 

nedojel

10 - 16 - 

01:06:49
28

27 113 Pekárek Luboš 1969 Zaloňov

12 - 14 - 

01:20:24

13 - 13 - 

01:20:28

12 - 0 - 

nedojel
27

28 71 Poslt Viktor 1969 AXIT Doldy

2 - 27 - 

01:48:22
27

29 35 Kaněra Pavel 1963 AxitDoldy

3 - 25 - 

01:09:04
25

30 106 Novák Jiří 1968 CYKLOTRENINK

4 - 23 - 

00:12:58
23

31 117 Fiala Pavel 1971 CSS Sobotka

6 - 20 - 

02:47:50
20

32 53 Macek Martin 1964 Remerx Cykling Team

7 - 19 - 

01:25:54
19

33 31 Chudoba Jaroslav 1965 HK

18 - 8 - 

00:16:26

16 - 10 - 

01:39:17
18

34 116 Ulrich Petr 1967 CYKLOBAR

8 - 18 - 

01:02:29
18

35 73 Pour Pavel 1968 MARATON centrum Jičín

9 - 17 - 

00:55:53
17

36 111 Klíma David 1971 Panská Habrová

12 - 14 - 

01:33:54
14

37 109 Čapek Roman 1962 NoTeam HK

14 - 12 - 

00:14:19
12

38 92 Šritr Petr 1970 SNS RACING

14 - 12 - 

01:18:30
12

39 112 Bielčík Petr 1971 ISRT

14 - 12 - 

01:41:00
12

40 114 Kubrycht Miloš 1967 ROCKMACHIN

16 - 10 - 

02:38:40
10

41 22 Hartman Luboš 1970 TriClub Dobruška

20 - 6 - 

00:16:43
6

42 62 Moník Milan 1969 Smiřice

21 - 5 - 

00:18:47
5

43 14 Eliášek Jiří 1969 KOBRA

12 - 0 - 

nedojel
0

44 20 Matulík René 1971 Cyklo Stratílek Litomyšl

10 - 0 - 

nedojel
0

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 

 

 



 15 

2011 - VETERÁNI II. (1952-1961)  (50-59) Startujících celkem:  24

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 55 Voňka Jiří 1954 LOKO Trutnov

8 - 18 - 

00:14:52

1 - 30 - 

00:59:56

1 - 30 - 

01:08:02

2 - 27 - 

01:50:04

1 - 30 - 

01:14:21

2 - 27 - 

00:45:18

1 - 30 - 

01:00:39

1 - 30 - 

02:51:56

1 - 30 - 

01:21:45

1 - 30 - 

01:28:04
210

2 4 Bolehovský Vladimír 1956 STALAK DeVOSS RK

3 - 25 - 

00:13:39

2 - 27 - 

01:00:24

1 - 30 - 

00:25:20

2 - 27 - 

01:15:35

1 - 30 - 

00:43:18

2 - 27 - 

01:01:25

7 - 19 - 

03:16:10

1 - 30 - 

00:56:30

2 - 27 - 

01:22:16

2 - 27 - 

01:28:34
198

3 17 Jelen Vlastimil 1958 TJ Dobruška

3 - 25 - 

01:20:51

3 - 25 - 

00:47:37

3 - 25 - 

01:08:01

4 - 23 - 

02:58:43

2 - 27 - 

00:59:01

5 - 21 - 

01:24:58

4 - 23 - 

01:29:24
169

4 25 Lacina Lubomír 1954 CARLA.KUPKOLO.CZ

5 - 21 - 

00:14:37

3 - 25 - 

00:27:18

4 - 23 - 

02:00:12

4 - 23 - 

01:24:50

5 - 21 - 

02:59:09

3 - 25 - 

01:00:51

4 - 23 - 

01:24:37
161

5 16 Jedlička Petr 1956 HSK CYCLING TEAM

9 - 17 - 

00:14:54

5 - 21 - 

00:27:42

2 - 27 - 

01:16:14

4 - 23 - 

01:11:42

6 - 20 - 

03:11:58

4 - 23 - 

01:01:52

6 - 20 - 

01:28:34

9 - 17 - 

01:47:12
151

6 48 Tobiška Pavel 1960 STALAK DeVOSS RK

10 - 16 - 

00:14:59

4 - 23 - 

01:11:01

4 - 23 - 

00:27:27

4 - 23 - 

01:21:11

6 - 20 - 

02:12:45

4 - 23 - 

00:54:28

8 - 18 - 

01:37:43

8 - 18 - 

01:43:00
148

7 63 Zilvar Zdeněk 1959 CSS Dobruška

13 - 13 - 

00:17:30

8 - 18 - 

00:31:19

6 - 20 - 

01:30:26

6 - 20 - 

01:35:19

5 - 21 - 

00:55:33

6 - 20 - 

01:28:31

9 - 17 - 

01:43:24

11 - 15 - 

01:52:26
131

8 49 Tománek Jaroslav 1955 Truhl. Tománek Praskačka

12 - 14 - 

00:16:47

5 - 21 - 

01:22:48

7 - 19 - 

00:30:54

5 - 21 - 

01:30:05

5 - 21 - 

01:32:37
96

9 59 Zítko David 1959 PSK Whirpool

11 - 15 - 

00:15:16

2 - 27 - 

00:26:23

5 - 21 - 

02:01:33

11 - 0 - 

nedojel

7 - 19 - 

01:34:59
82

10 42 Škopek Karel 1953 HEC JARTON Jaroměř

2 - 27 - 

02:58:40

3 - 25 - 

01:24:36

5 - 21 - 

01:30:20
73

11 7 Demjanovič Michal 1960 Redpoint

2 - 27 - 

00:13:09

1 - 30 - 

01:49:57
57

12 20 Kaška Jiří 1953 STALAK DeVOSS RK

8 - 18 - 

00:31:19

8 - 18 - 

02:37:45

12 - 14 - 

02:04:38
50

13 38 Slabý Jiří 1956 Redpoint

4 - 23 - 

00:13:54

3 - 25 - 

01:50:13
48

14 8 Doležal Luboš 1954 Axit Doldy

3 - 25 - 

01:03:01

5 - 21 - 

01:02:06
46

15 10 Flegl Bohumil 1960 SKIBOBY Dka

3 - 25 - 

01:18:27

5 - 21 - 

01:17:00
46

16 64 Sovák Pavel 1952 CYKLOTRENINK Fr.Trkal

6 - 20 - 

00:14:44

3 - 25 - 

01:28:35
45

17 15 Chutný Jaroslav 1961 Orbea Team

7 - 19 - 

00:14:48

6 - 20 - 

01:33:20
39

18 11 Hrabý Gustav 1960 TAMBOR P.S.

6 - 20 - 

00:29:18

7 - 19 - 

02:20:57
39

19 54 Vlček Ladislav 1961 Pardubice

1 - 30 - 

00:12:47
30

20 12 Knutson Pau 1959 CARLA.KUPKOLO.CZ

3 - 25 - 

02:58:42
25

21 43 Šlégr Jiří 1954 SK AUTOREST

6 - 20 - 

01:02:52
20

22 14 Chmelař Vítězslav 1953 VELO VÍT SPORT K.n.Orl.

9 - 0 - 

nedojel

7 - 19 - 

01:34:22
19

23 65 Vaněk Vladimír 1960 HK

10 - 16 - 

01:48:42
16

24 62 Filipi Jaromír 1960 VELO VÍT SPORT K.n.Orl.

10 - 16 - 

01:44:40
16

2011 - VETERÁNI III. (1912-1951)  (60-99) Startujících celkem:  16

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 25 Pučan Břetislav 1947 STALAK DeVOSS RK

2 - 27 - 

00:14:37

3 - 25 - 

00:27:57

1 - 30 - 

01:03:12

1 - 30 - 

00:50:35

1 - 30 - 

00:51:15

2 - 27 - 

03:23:17

4 - 23 - 

01:07:02

1 - 30 - 

01:28:00

2 - 27 - 

01:39:00
201

2 12 Jiskra Karel 1946 STALAK DeVOSS RK

4 - 23 - 

00:15:12

3 - 25 - 

01:17:20

2 - 27 - 

00:27:48

2 - 27 - 

01:07:13

1 - 30 - 

02:00:14

1 - 30 - 

01:04:14

2 - 27 - 

01:28:31

1 - 30 - 

01:38:25
196

3 6 Derunov Oldřich 1950 STALAK DeVOSS RK

3 - 25 - 

00:14:44

1 - 30 - 

01:03:43

1 - 30 - 

00:27:34

1 - 30 - 

00:53:15

2 - 27 - 

02:01:16

2 - 27 - 

01:04:31

4 - 23 - 

01:32:42
192

4 10 Jiránek Jaroslav 1948 Axit Doldy

6 - 20 - 

00:15:40

6 - 0 - 

nedojel

2 - 27 - 

01:06:44

2 - 27 - 

00:52:05

2 - 27 - 

00:52:11

1 - 30 - 

03:15:06

3 - 25 - 

01:05:49

3 - 25 - 

01:30:43

3 - 25 - 

01:39:06
186

5 29 Zahradníček Ladislav 1947 TriClub Dobruška

7 - 19 - 

00:15:41

4 - 23 - 

01:18:55

4 - 23 - 

00:29:34

3 - 25 - 

00:53:52

3 - 25 - 

01:01:29

5 - 21 - 

01:37:38

5 - 21 - 

01:46:49
157

6 23 Pohl Josef 1947 TriClub Dobruška

10 - 16 - 

00:17:12

5 - 21 - 

01:40:00

7 - 19 - 

00:33:33

3 - 25 - 

01:24:39

5 - 21 - 

00:59:54

4 - 23 - 

01:14:56

6 - 20 - 

01:23:39

7 - 19 - 

02:02:25
148

7 14 Klícha Karel 1946 TriClub Dobruška

8 - 18 - 

00:16:27

6 - 20 - 

00:31:33

4 - 23 - 

00:57:36

5 - 21 - 

01:17:16

6 - 20 - 

02:00:18
102

8 3 Bouzek Bohumil 1950 HSK CYCLING TEAM

5 - 21 - 

00:15:39

5 - 21 - 

00:29:51
42

9 2 Beránek Josef 1945 STALAK DeVOSS RK

1 - 30 - 

00:14:00
30

10 17 Leicht Jiří 1949 SPV Těchonín

2 - 27 - 

01:08:07
27

11 31 Hloupý Zdeněk 1949 Bike Frakes

4 - 23 - 

01:40:25
23

12 13 Kain Vladimír 1949 Týniště n.O.

6 - 20 - 

01:46:02
20

13 5 Černý Lumír 1950 Vamberk

7 - 19 - 

01:53:55
19

14 24 Ptáček Josef 1945 TriClub Dobruška

9 - 17 - 

00:16:41
17

15 27 Školník Ivan 1945 TriClub Dobruška

11 - 15 - 

00:18:07
15

16 30 Matoušek Petr 1950 Žacléř

4 - 0 - 

nedojel
0

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 

 

 

 

 



 16 

2011 - Masters (1972-1981)  (30-39) Startujících celkem:  61

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 127 Ptáček Ondřej 1976 CSS Dobruška

5 - 61 - 

00:13:16

3 - 65 - 

01:29:02

5 - 61 - 

00:24:31

2 - 67 - 

01:13:39

3 - 65 - 

02:35:17

2 - 67 - 

01:20:02

2 - 67 - 

00:41:03

1 - 70 - 

01:05:42

2 - 67 - 

02:36:13

3 - 65 - 

00:50:34

1 - 70 - 

02:00:08

2 - 67 - 

02:27:59
475

2 62 Katera Martin 1977 STALAK DeVOSS RK

1 - 70 - 

00:12:26

6 - 60 - 

01:33:03

1 - 70 - 

00:23:01

3 - 65 - 

01:17:01

19 - 0 - 

nedojel

4 - 63 - 

01:22:27

1 - 70 - 

00:39:55

2 - 67 - 

01:07:46

4 - 63 - 

02:39:02

1 - 70 - 

00:50:12

4 - 63 - 

02:00:25

4 - 63 - 

02:32:33
475

3 154 Šťastný Roman 1979 Rock Machine Cyklomax

2 - 67 - 

01:27:09

1 - 70 - 

01:12:52

1 - 70 - 

02:30:41

1 - 70 - 

02:35:51

10 - 56 - 

00:55:04

2 - 67 - 

02:00:09

1 - 70 - 

02:27:38
470

4 112 Palguta Roman 1977 CYKLO TONY

3 - 65 - 

00:13:07

4 - 63 - 

01:29:12

3 - 65 - 

00:23:51

8 - 58 - 

01:24:19

12 - 54 - 

02:46:14

5 - 61 - 

01:23:40

8 - 58 - 

01:12:30

2 - 67 - 

00:50:23

3 - 65 - 

02:28:43
444

5 119 Pilnáček Radek 1977 HSK CYCLING TEAM

2 - 67 - 

00:13:06

19 - 47 - 

01:45:00

6 - 60 - 

00:24:46

9 - 57 - 

01:26:13

16 - 50 - 

02:55:06

7 - 59 - 

00:45:06

13 - 53 - 

01:21:19

7 - 59 - 

02:50:29

14 - 52 - 

00:58:07

13 - 53 - 

02:11:48

15 - 51 - 

02:45:42
408

6 7 Beneš Petr 1978 HSK CYCLING TEAM

4 - 63 - 

00:13:12

14 - 52 - 

01:40:00

4 - 63 - 

00:24:08

6 - 60 - 

01:22:07

12 - 0 - 

nedojel

13 - 53 - 

03:29:11

9 - 57 - 

00:54:51

18 - 48 - 

02:30:29

10 - 56 - 

02:39:48
404

7 99 Maryška Josef 1973 STALAK DeVOSS RK

9 - 57 - 

00:13:29

17 - 49 - 

03:03:50

7 - 59 - 

01:26:49

4 - 63 - 

00:42:36

7 - 59 - 

01:11:58

11 - 55 - 

00:55:25

11 - 55 - 

02:10:50
397

8 25 Dvořák Jiří 1979 STALAK DeVOSS RK

7 - 59 - 

00:13:19

7 - 59 - 

00:25:00

15 - 51 - 

02:47:28

5 - 61 - 

00:43:37

16 - 0 - 

nedojel

15 - 51 - 

00:58:48

10 - 56 - 

02:06:35

11 - 55 - 

02:40:04
392

9 110 Novotný Luděk 1974 CARLA.KUPKOLO.CZ

14 - 52 - 

00:13:54

16 - 50 - 

01:42:00

14 - 52 - 

01:24:27

10 - 56 - 

02:51:30

17 - 49 - 

01:00:03

12 - 54 - 

02:11:14

14 - 52 - 

02:44:27
365

10 140 Slavík Jiří 1976 TriClub Dobruška

19 - 47 - 

00:14:31

21 - 45 - 

01:48:00

10 - 56 - 

01:27:03

12 - 0 - 

nedojel

6 - 60 - 

00:44:29

12 - 54 - 

01:19:13

16 - 50 - 

00:59:40

19 - 47 - 

03:01:43
359

11 148 Šatný Radek 1972 ČSMTB HOBY

12 - 54 - 

01:37:15

7 - 59 - 

01:22:08

5 - 61 - 

02:39:47

5 - 61 - 

01:11:05

6 - 60 - 

00:53:37

6 - 60 - 

02:02:00
355

12 132 Řízek Pavel 1980 STALAK DeVOSS RK

21 - 45 - 

00:14:43

22 - 44 - 

01:49:00

12 - 54 - 

00:27:01

14 - 0 - 

nedojel

18 - 48 - 

03:12:49

11 - 55 - 

01:47:20

9 - 57 - 

00:50:06

19 - 47 - 

02:36:00
350

13 105 Nádvorník Jiří 1978 HSK CYCLING TEAM

2 - 67 - 

00:23:35

8 - 58 - 

02:39:59

8 - 58 - 

02:50:30

7 - 59 - 

00:54:07

9 - 57 - 

02:06:30

16 - 50 - 

02:45:43
349

14 1 Bakeš Martin 1974 Vamberk

24 - 42 - 

00:15:02

13 - 53 - 

00:27:35

19 - 0 - 

nedojel

12 - 54 - 

03:06:50

18 - 48 - 

01:03:53

17 - 49 - 

02:26:50

21 - 45 - 

03:05:56
291

15 97 Marek Radek 1978 CARLA.KUPKOLO.CZ

18 - 48 - 

01:44:00

9 - 57 - 

01:12:40

5 - 61 - 

02:42:19

7 - 59 - 

02:04:22

5 - 61 - 

02:32:35
286

16 11 Červený Petr 1979 JKF Jaroměř

10 - 56 - 

00:13:31

9 - 57 - 

01:33:52

9 - 57 - 

00:25:47

8 - 58 - 

01:29:32

20 - 46 - 

03:01:44
274

17 172 Veselka Zdeněk 1974 HSK CYCLING TEAM

8 - 58 - 

00:25:40

10 - 56 - 

01:17:14

11 - 55 - 

02:53:13

12 - 54 - 

00:56:00

17 - 49 - 

02:48:17
272

18 162 Tomáš Michal 1978 AxitDoldy

6 - 60 - 

02:39:53

5 - 61 - 

00:52:48

5 - 61 - 

02:00:27

7 - 59 - 

02:37:14
241

19 92 Lorenc Tomáš 1978 Lípa nad Orlicí

15 - 51 - 

00:13:58

10 - 56 - 

00:25:57

3 - 65 - 

00:42:23

13 - 53 - 

00:56:01
225

20 39 Hanáček Roman 1977 HSK CYCLING TEAM

17 - 49 - 

00:14:13

15 - 51 - 

01:41:00

8 - 58 - 

00:45:22

18 - 48 - 

02:53:18
206

21 93 Mádle Miroslav 1976 TESUTTI PRESTIGE TEAM

7 - 59 - 

02:39:57

4 - 63 - 

00:50:43

3 - 65 - 

02:00:10
187

22 116 Penc Ondřej 1977 CYKLO TONY

9 - 57 - 

02:40:02

3 - 65 - 

02:36:56

6 - 60 - 

02:35:17
182

23 89 Laštůvka Martin 1980 CYKLO TONY

8 - 58 - 

01:33:25

6 - 60 - 

01:25:34

4 - 63 - 

01:10:01
181

24 182 Závodní Lukáš 1979 CYKLO STRATÍLEK Litomyšl

5 - 61 - 

01:22:06

3 - 65 - 

01:08:12

15 - 51 - 

02:12:58
177

25 72 Komberec Aleš 1979 Hradecký Spinning Klub

6 - 60 - 

00:13:18

9 - 57 - 

02:51:29

14 - 52 - 

02:11:49
169

26 44 Heřman Josef 1974 STALAK DeVOSS RK

13 - 53 - 

02:47:05

8 - 58 - 

02:04:55

9 - 57 - 

02:38:50
168

27 42 Hendrych Jiří 1972 BIKE FREAKS Holice

16 - 50 - 

00:14:04

11 - 55 - 

02:46:00

8 - 58 - 

02:38:48
163

28 71 Kodydek Tomáš 1978 TriClub Dobruška

22 - 44 - 

00:14:49

11 - 55 - 

01:34:39

10 - 56 - 

01:40:16
155

29 84 Kubíček Jindřich 1976 STALAK DeVOSS RK

20 - 46 - 

00:14:34

24 - 42 - 

01:51:00

13 - 53 - 

01:44:01
141

30 8 Bukovský Lukáš 1977 AMIX BODY COLOR

2 - 67 - 

02:32:05

1 - 70 - 

01:20:00

14 - 0 - 

nedojel
137

31 159 Šupich Martin 1977 GIANT Pítrs Bikes

7 - 59 - 

01:33:19

3 - 65 - 

01:22:26
124

32 109 Novotný Josef 1981 Dobruška

8 - 58 - 

00:13:23

8 - 58 - 

00:54:23
116

33 106 Nagy Petr 1978 ALL TRANING

10 - 56 - 

02:40:20

6 - 60 - 

02:48:50
116

34 56 Janů Přemek 1980 TriClub Dobruška

9 - 57 - 

01:34:20

11 - 55 - 

01:18:45
112

35 142 Sotolář Daniel 1976 JKF Jaroměř

11 - 55 - 

00:13:34

13 - 53 - 

01:38:10
108

36 46 Holý Aleš 1975 HSK CYCLING TEAM

20 - 46 - 

01:08:44

22 - 44 - 

03:24:28
90

37 48 Horák Martin 1977 BMC

1 - 70 - 

01:20:03
70

38 157 Šticha Pavel 1972 Cyklomax Specialized

4 - 63 - 

01:20:46
63

39 124 Pražák Kamil 1974 STALAK DeVOSS RK

4 - 63 - 

02:35:38

14 - 0 - 

nedojel
63

40 189 Tříska Lukáš 1977 Merida Biking Team

5 - 61 - 

01:31:33
61

41 197 Vaněk Petr 1976 Hradec Králové

14 - 0 - 

nedojel

6 - 60 - 

01:11:50
60

42 59 Kadlec Miroslav 1978 Active Sport Jaroměř

10 - 56 - 

01:35:19
56

43 196 Kraus Jiří 1975 IVT Náchod

11 - 55 - 

00:26:46
55

44 190 Dohnal Roman 1981 SK Skivelo Neslyšících Olomouc

11 - 55 - 

01:36:16
55

45 70 Kobrč Jiří 1980 TriClub Dobruška

12 - 54 - 

02:40:42
54

46 76 Král Jindřich 1973 LOKO NYMBURK

12 - 54 - 

00:13:47
54

47 91 Lorenc Martin 1973 STALAK DeVOSS RK

12 - 54 - 

01:35:36

12 - 0 - 

nedojel
54

48 95 Malý Zdeněk ml. 1974 CYKLOTERNINK.com

13 - 53 - 

02:44:19
53

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 



 17 

DP 2011  ( účast startujících na jednotlivých závodech podle katagorií )

108

90

62 62

81

74

48

63 64

69

77

83

0

20

40

60

80

100

120

1. (17.4.) 2. (30.4.) 3. (15.5.) 4. (22.5.) 5. (29.5.) 6. (19.6.) 7. (3.7.) 8. (10.7.) 9. (31.7.) 10. (7.8.) 11.

(28.8.)

12.

(17.9.)

VETERÁNI III. VETERÁNI II. VETERÁNI I. MASTERS MUŽI

ŽENY JUNIOŘI JUNIORKY ŽÁCI SUMA

prázdniny

 

49 163 Tondr Martin 1972 BIKE FREAKS Holice

13 - 53 - 

00:13:52

19 - 0 - 

nedojel
53

50 198 Kopecký Lukáš 1978 HARTMAN CZ

14 - 52 - 

02:47:09

12 - 0 - 

nedojel
52

51 22 Dušánek Jiří 1980 BODY COLOR AGNESI

15 - 51 - 

01:25:56
51

52 199 Lukeš Jan 1972 CARLA.KUPKOLO.CZ

16 - 50 - 

02:21:29
50

53 191 Adamec Petr 1975 Cyklocentrum Choceň

17 - 49 - 

01:43:00
49

54 54 Chudan Jiří 1973 Hradecký Spinning Klub

18 - 48 - 

00:14:30
48

55 74 Kouřil Karel 1972 Zámrsk

19 - 47 - 

01:05:06

23 - 0 - 

nedojel
47

56 192 Pišl David 1976 Fantazie Bike

20 - 46 - 

01:46:00
46

57 123 Pospíšil Petr 1975 BIKE FREAKS Holice

22 - 44 - 

00:14:49
44

58 194 Ondráček Martin 1973 Cyklo Bendl Klub

23 - 43 - 

01:50:00
43

59 187 Vít Jan 1978 BIKE TEAM KC Jaroměř

25 - 41 - 

00:15:50
41

60 50 Hruška Jan 1975 NISAN DOLÁK

19 - 0 - 

nedojel
0

61 195 Čermák Miroslav 1979 Cyklo Bendl Klub

25 - 0 - 

nedojel
0

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

DP 2011  ( účast startujících na jednotlivých závodech podle katagorií )

108

90

62 62

81

74

48

63 64

69

77

83

0

20

40

60

80

100

120

1. (17.4.) 2. (30.4.) 3. (15.5.) 4. (22.5.) 5. (29.5.) 6. (19.6.) 7. (3.7.) 8. (10.7.) 9. (31.7.) 10. (7.8.) 11.

(28.8.)

12.

(17.9.)

VETERÁNI III. VETERÁNI II. VETERÁNI I. MASTERS MUŽI

ŽENY JUNIOŘI JUNIORKY ŽÁCI SUMA

prázdniny

DP 2011  ( počet účastníků podle katagorií )

108

157
166

176

194
205 205

211 216
225

231
239

0

50

100

150

200

250

300

1. (17.4.) 2. (30.4.) 3. (15.5.) 4. (22.5.) 5. (29.5.) 6. (19.6.) 7. (3.7.) 8. (10.7.) 9. (31.7.) 10. (7.8.) 11.

(28.8.)

12.

(17.9.)

VETERÁNI III. VETERÁNI II. VETERÁNI I. MASTERS MUŽI

ŽENY JUNIOŘI JUNIORKY ŽÁCI SUMA

prázdniny

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

I v letošním roce pořádal TRI CLUB Dobruška, o.s. v rámci Středečního poháru memoriálu Míly 
Holcmana duatlon v Pulicích dne 27.4.2011, X-duatlon v Běstvinách dne 28.4.2010 a  triatlon na 
opočenském koupališti dne 23.6.2010, vše tentokrát jako Krajský pohár Královéhradeckého kraje 
v triatlonu, který byl zařazen do programu „Kraje talentům“. 
 
Pořádali jsme opět také jeden ze závodů tentokrát již 23. ročníku Velké ceny východních Čech 
v bězích v Kounově u Dobrušky dne 9.7.2011. 
 
Hlavním organizátorem těchto závodů je Olda Hofman.  
 
 
 
Z výsledků roku 2011 našich členů  víme o výsledcích jediného – tak to určitě stojí za zmínku!: 
 
 
 

Olda Hofman   

nás opět skvěle reprezentoval i v tomto roce:1. místo ve 
Středečním poháru memoriálu Míly Holcmana v kat 40 - 49, 
přední místo v poháru Pardubickéh kraje v triatlonu a duatlonu 
v kat 40 – 49, účast na horském maratonu v Rychnově nad 
Kněžnou, půl maratonu, bězích poháru severovýchodních 
Čech, cyklomaratonu na horských kolech a terénního triatlonu 
v Hradci Králové.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po skončení Dobrušského poháru 2011 se tedy nejenom zúčtovávalo s Královéhradeckým krajem 
(vyúčtování dotace na rok 2011 ve výši 10.000,- Kč bylo odesláno 15.12.2011) a městem Dobruškou, ale 
konala se také výroční schůze TRI CLUBU, a to již celkem tradičně za vůně Tataráku, tentokrát ve 
Staročeském pivovárku v sobotu 15.10.2011, a to i se sportem – byly zamluveny bowlingové dráhy.  
 
V tělocvičně SPŠEaI se letos scházeli členové pouze na jaře, a to opět každou středu od 20,00 do 21,00 
hodin. V rámci zimní přípravy mají tuto možnost také, ale již na hodiny zamluvené Slávkem Petrem. V 
dobrušské sauně však po celou zimu tradičně každý pátek od 19,00 do 21,00 hodin. 
 
Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška – 
Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 

 



 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fotografie z 1. ročníku Dolského Biku pořádaného 5.6.2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O závodech – výsledcích a průběhu -  jsme informovali i širokou veřejnost články v novinách 
Rychnovska.  
 
 
 



 21 

Pro rok 2012 bude opět zpracována a odeslána  žádost o finanční podporu z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje  na Dobrušský pohár 2011 – do 12.1.2012. 
. 
Do konce ledna 2012 bude opět  podána žádost o příspěvek na činnost, na Dobrušský  pohár 2012  a 
nově i na dětské závody na Město Dobrušku.  
 

Pro rok 2012 a roky další si nové vedení klubu dává za cíl snahu o:  

- vetší podporu a motivaci sporťáků v oddíle >>> cíl vychovat či získat do oddílu nové mladé sporťáky 
a tím zvýšit i viditelnost oddílu na veřejnosti směrem ke sponzorům,  

-nasměrovat sponzorství jinak, nejenom na dobrušský pohár, ale aby se sponzorstvím dobrušského 
poháru automaticky vznikala i podpora oddílu - cca 20+80% >>> prostředky pro podporu sporťáků,  

- získat pomoc zvenčí či vychovat vlastního trenéra, mladým dát odbornou pomoc jak správně trénovat 
>>> lepší výsledky jednotlivců i oddílu jako celku.  

 
Veškeré informace o konaných akcích najdete také na našich inovovaných stránkách – 
http://triclub.dobruska.cz, které spravuje Aleš Černý, ml. spolu s Milošem Židíkem (který tuto činnost 
vykonává i jako nečlen).  
 
Do sekce Diskuze, kterou zde rovněž najdete, je možno přispívat čímkoli, klidně je použijte i na 
domlouvání společných vyjížděk apod.  
 
Sekce je tu právě pro Vás! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fotografie z 6. ročníku dětského závodu horských kol v Dobrušce pořádaného dne 10.5.2011 

http://triclub.dobruska.cz/


 22 

Rekapitulace pomoci na jednotlivých závodech pořádaných TRI CLUBEM, o.s.:  
 
Členové

Jméno

1 Kateřina Andršová 5.6./Dětské

2 Jiří Balcar

3 Jan Burýšek 17.4./1 DP 22.5./ 4 DP 9.7./Běh 29.6./triatlon

4 Aleš Černý 15.5./3 DP 17.9./12 DP

5 Doležal Vladislav

6 Jan Hoder 19.6./6 DP

7 Oldřich Hofman 17.4./1 DP 27.4./Duatl. 22.5./ 4 DP 19.6./6 DP 29.6./triatlon 9.7./Běh 10.7./ 8 DP

8 Přemek Janů 22.5./ 4 DP 10.7./ 8 DP

9 Karel Klícha

10 Kodydek Tomáš 17.4./1 DP 10.5./Dětské 10.7. / 8 DP

11 Kubeš Jiří

12 Rudolf Lánský

13 Jaroslav Lenfeld 27.4./Duatl. 22.5./ 4 DP 5.6./Dětské 19.6./6 DP 10.7./ 8 DP 29.6./triatlon

14 Vratislav Mareš

15 Václav Mervart 10.5./Dětské 22.5./ 4 DP 19.6./6 DP

16 Jiří Novák 19.6./6 DP 31.7. / 9 DP

17 Josef Pohl 27.4./Duatl. 10.5./Dětské 29.6./triatlon

18 Preininger Ondřej

19 Josef Ptáček

20 Václav Rašek 17.4./1 DP 10.5./Dětské 15.5./3 DP 22.5./ 4 DP 5.6./Dětské 19.6./6 DP 10.7./ 8 DP 31.7. / 9 DP 7.8. /10 DP 28.8./11 DP 17.9./12 DP

21 Jaroslav Řehák 17.4./1 DP 19.6./6 DP

22 Jiří Slavík 10.5./Dětské 5.6./Dětské 7.8. /10 DP

23 Ivan Školník 27.4./Duatl. 10.5./Dětské

24 David Šimlík 19.6./6 DP

25 Jaroslav Štěpán 17.4./1 DP 22.5./ 4 DP 10.7./ 8 DP

26 Jiří Veselý 17.4./1 DP 10.5./Dětské 30.4./2 DP 15.5./3 DP 29.5./ 5DP 19.6./6 DP 3.7./ 7 DP 10.7./ 8 DP 7.8. /10 DP 28.8./11 DP 17.9./12 DP

27 Ladislav Zahradníček 10.5./Dětské 5.6./Dětské 31.7. / 9 DP 17.9./12 DP

Dobrovolníci

Martina Rašková 17.4./1 DP 10.5./Dětské 15.5./3 DP 22.5./ 4 DP 5.6./Dětské 19.6./6 DP 10.7./ 8 DP 31.7./ 9 DP 7.8. /10 DP 28.8./11 DP 17.9./12 DP

Jana Čiháčková 17.4./1 DP 15.5./3 DP 5.6./Dětské 19.6./6 DP 10.7. / 8 DP 31.7. / 9 DP 7.8. /10 DP 17.9./12 DP

Hanka Maršíková 19.6./6 DP

Roman Palguta 15.5./3 DP

Emil Palguta 22.5./ 4 DP

p. Matyáš 22.5./ 4 DP

Václav Mervart st. 31.7. / 9 DP

Zkratky: DP - závod Dobrušského poháru  
 
Všem těm, kteří se v tabulce našli, veliké díky!!! 
 
Bez Vás by se nic v roce 2011 neuskutečnilo. 
 
Sami musíte vědět, kolik Vás ona pomoc stála času a síly.  
Když zjistíte, že to pro Vás byla vlastně maličkost, budeme moc rádi, když nám v příštím roce 
s pořádáním čehokoli pomůžete opět. 
 
Pokud už v sobě sílu pro další rok nenajdete, i tak za rok 2011 děkujeme! 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
 
Za rok 2011, stejně jako za roky předešlé, musíme všem těm, kteří s námi mají co do činění, 
těm ,kdo  nám věnuje  svůj volný čas,  finanční nebo, a to  hlavně morální podporu.  
Věřte, že bychom neradi na někoho zapomněli, tak opravdu děkujeme VŠEM! 
Vždyť bez Vaší pomoci by se to všechno, co se událo, snad ani neudálo. 
 
Děkujeme za: 
 

ceny pro závodníky firmám: 
Petr Sobotka CSS, Dobruška 
Jízdní kola Frynta 
Letní parket Pohoří 
Luboš HARTMAN – brašnářství 
Miloš Potocký, Choustníkovo Hradiště 
Nutriproduct 
SUNFOOD VM 
Vella, s.r.o. Náchod 
VELO VÍT SPORT Kostelec nad Orlicí 
VIKTOR MARŠÁLEK, Prodej jízdních kol, náhradních dílů a příslušenství, Dobruška 
 
spolupráci: 
Městu Dobruška za dotaci pro tento rok,  
Královéhradeckému kraji za dotaci na ceny na Dobrušský pohár 2011,  
Technickým  službám Města Dobrušky za zapůjčení klíčů od brány v mělčanských lesích,          
Městské Policii za pomoc při zajištění části tratě na místní komunikaci v rámci Dobrušského  
poháru,  
obci Běstviny, Dobruška, Kounov , Kvasiny, Mělčany, Proruby, Rychnov nad Kněžnou a Vysoká 
Újezd za zázemí a místo pro uskutečnění jednotlivých závodů,  
a především všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům  a známým  za pomoc  
a nasazení při pořádání všech závodů!  
 
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v roce 2012 
 
 
členové TRI CLUBU Dobruška, o.s. 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu za rok 2011 vypracovala Martina  Rašková. 


